ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе по закупке программного

обеспечения для нужд Евразийской экономической комиссии

от 5 декабря 2016 года             №503/1

Председатель комиссии по проведению аукциона по закупке программного

обеспечения для нужд Евразийской экономической комиссии,

 директор Департамента управления делами

Л.А. Унанян.

Присутствовали Члены Комиссии:

Шмойлов В.Д. - заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных

систем и вычислительной техники Департамента

управления делами (заместитель председателя

Комиссии)

Белоусова С.Е. - заместитель начальника отдела финансовой

экспертизы и договорной работы Департамента

финансов

Иваненко Д.В. - заместитель начальника отдела развития

информационных ресурсов и систем Департамента

информационных технологий

Шингалеев А.В. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами

Бастрон А.А. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами (секретарь Комиссии)

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по закупке программного

обеспечения для нужд Евразийской экономической комиссии (далее -

Аукцион) проходило 5 декабря 2016 года по адресу: г. Москва, ул.

2

Летниковская, д.2, стр. 2 (корпус «С»), в 11:00 часов по московскому

времени.

2. В срок указанный в извещении о проведении Аукциона было

получено 2 (две) заявки на участие в Аукционе.

2.1 Регистрационный номер заявки 1:

Наименование

организации
ЗАО «Логопринт Холдинг»

Местонахождение 119034, г.Москва, ул. Пречистинка, д.40/2, стр.1.

Дата и время

подачи заявки
5 декабря 2016 в 10:45

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи –

92 (девяносто два).

№

п/п
Перечень представленных документов

1
Заявка

2
Квалификационная анкета

3
Деловая репутация

4
Техническое предложение

5
Информационное письмо

6
Письмо соответствие требованиям

7
Справка о финансовых ресурсах

8
Справка о кадровых ресурсах

9
Справка о материально-технических ресурсах

10
Выписка ЕГРЮЛ

11
Приказ о полномочиях генерального директора

12
Решение о полномочиях генерального директора

13
Свидетельство ИНН

3

№

п/п
Перечень представленных документов

14
Свидетельство ОГРН

15
Устав

16
Учредительный договор

17
Бух.отчетность форма 1 и форма 2 за 2015 год

18
Бух.отчетность форма 1 и форма 2 за 3 квартал 2016 года

19
Справка из налоговой

20
Протокол на одобрение крупных сделок

21
Информационный конверт №1

По результатам рассмотрения заявки на участие в Аукционе Комиссией

принято решение:

- учитывая, что заявка и подавший её участник размещения заказа

соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении

Аукциона, допустить к участию в Аукционе и признать участником

Аукциона ЗАО «Логопринт Холдинг».

2.2 Регистрационный номер заявки 2:

Наименование

организации
ООО «Юникс групп»

Местонахождение
109202, г.Москва, ул. Карачаровская 2-я, д.1, стр.1,

этаж 2, комната 32.

Дата и время

подачи заявки
5 декабря 2016 в 10:55

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи –

43 (сорок три).

4

№

п/п
Перечень представленных документов

1
Опись документов

2
Заявка на участие в аукционе

3
Общие сведения участника размещения заказа

4
Копия штатной расстановки ООО «Юникс групп»

5

Предложения о качестве поставляемого товара и иные предложения об

условиях исполнения договора

6
Выписка из единого государственного реестра юридических лиц

7

Копии документов, подтверждающих полномочия лица на

осуществление действий от имени участника размещения заказа

(Решение № 8 от 09.02.2016, приказ №1 от 12.02.2013 г.)

8

Копии учредительных документов (Устав ООО «Юникс групп»,

свидетельство о регистрации, свидетельство постановке на учет в

налоговом органе, свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ, решения

и протоколы участника)

9
Копия бухгалтерского баланса и отчета о прибылях и убытках за 2015г.

10

Копия справки налогового органа об отсутствии у участника

размещения заказа задолженности по начисленным налогам, сборам и

иным обязательным платежам

11
Решение об одобрении крупной сделки

12

Информационное письмо об отсутствии ликвидации и решения суда о

признании банкротства.

- учитывая, что заявка и подавший её участник размещения заказа

соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении

Аукциона, допустить к участию в Аукционе и признать участником

Аукциона ООО «Юникс групп».

5

7. Протокол рассмотрения заявок на участие в Аукционе подлежит

размещению на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии:

      ____________________ Л.А. Унанян

Члены Комиссии:

      ____________________ В.Д. Шмойлов

      ____________________ С.Е. Белоусова

      ____________________ Д.В. Иваненко

      ____________________ А.В. Шингалеев

Секретарь Комиссии:

      ____________________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/